

AnyCore TAG ApS

Njalsgade 76
2300 København S
CVR-nr. 39 85 93 51

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.


Christian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 13. september 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AnyCore TAG ApS Njalsgade 76 2300 København S
	CVR-nr.: 39 85 93 51 Hjemsted: København Regnskabsår: 13. september 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Christian Poulsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Modervirksomhed	AnyCore ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udvikling og salg af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -571.357 kr. og egenkapitalen udgør -515.659 kr. Regnskabsåret har været præget af opstart af selskabet samt igangsætning og udvikling af software. Ledelsen anser på den baggrund årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at salget af den udviklede software vil gå på markedet i slutningen af 2019, hvorefter egenkapitalen forventes reetableret ved egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/9 2018 - 30/6 2019 kr.
Bruttotab	-511.863
1 Personaleomkostninger	-138.000
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.299
Resultat før finansielle poster	-659.162
3 Øvrige finansielle omkostninger	-72.927
Resultat før skat	-732.089
4 Skat af årets resultat	160.732
Årets resultat	-571.357
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	2.679.013
Disponeret fra overført resultat	-3.250.370
Disponeret i alt	-571.357

Balance

Aktiver	30/6 2019
Note	kr.
Anlægsaktiver	
5 Udviklingsprojekter under udførelse	3.434.632
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.434.632</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.462.532</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.030
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	755.619
Andre tilgodehavender	24.152
Tilgodehavender i alt	<u>907.801</u>
Likvide beholdninger	<u>217.448</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.125.249</u>
Aktiver i alt	<u>4.587.781</u>

Balance

	30/6 2019
<u>Note</u>	kr.
Passiver	
Egenkapital	
7 Virksomhedskapital	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	2.679.013
Overført resultat	<u>-3.250.370</u>
Egenkapital i alt	<u>-521.357</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>594.887</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>594.887</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.021.335</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.021.335</u>
Anden gæld	<u>492.916</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>492.916</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.514.251</u>
Passiver i alt	<u>4.587.781</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklingsom- kostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 13. september 2018	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.250.370	-3.250.370
Overført fra Overført resultat	0	2.679.013	0	2.679.013
	50.000	2.679.013	-3.250.370	-521.357

Noter

	13/9 2018 - 30/6 2019 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	2.549.008
Pensioner	-2.422.652
Andre omkostninger til social sikring	11.644
	<u>138.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.299
	<u>9.299</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.335
Andre finansielle omkostninger	1.592
	<u>72.927</u>
4. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-755.619
Årets regulering af udskudt skat	594.887
	<u>-160.732</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse	
Tilgang i årets løb	3.434.632
Kostpris 30. juni 2019	<u>3.434.632</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	 <u>3.434.632</u>

Noter

	30/6 2019 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	37.199
Kostpris 30. juni 2019	37.199
Årets afskrivninger	-9.299
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-9.299
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	27.900
7. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 13. september 2018	50.000
	50.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.	
9. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AnyCore ApS, CVR-nr. 39415259 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for den samlede selskabsskat.	
